
令和2年3月吉日 

病院長・施設長 様 

JAとりで総合医療センター 

院 長 新谷 周三 

 

茨城県指定 取手・龍ヶ崎圏 

第1６回地域リハビリテーション広域支援センター研修会 

中止のご案内 
 

謹啓 時下皆様におかれましては益々ご清祥のことと  

お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く  

御礼申し上げます。 

この度、地域リハビリテーション広域支援センター主催に

よる第16回研修会開催予定（3月10日）について、新型コロ

ナウィルス感染拡大の状況を鑑み、皆様の健康と安全を  

第一に考慮しました結果、開催を中止にさせて頂くことを  

決定いたしました。 

参加を心待ちにされていた方々のご期待に応えることが

できず誠に遺憾ではありますが、状況をご賢察の上、ご理解

ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

来年度、今回と同様の研修会を予定しておりますので、 

リハビリテーション従事者及び関係者のご出席をお願い  

申し上げます。 

 

：問い合わせ：  
JAとりで総合医療センター リハビリテーション部 前田、矢上  

電話：０２９７（７４）５５５１ （代表）    


